
Einzelhandel, Gastronomie und Gewerbe

Kleiner Betrieb                           
Mittlerer Betrieb                         
Großer Betrieb                           
 
Freie Berufe und Dienstleister

bis 5 Mitarbeiter
bis 10 Mitarbeiter
darüber

 
 
Banken und Industrie

 
 
Vereine und Institutionen

 
 
Privatpersonen

 

AUFGABEN NÄCHSTE WOCHE

J U L I A  M O U T S C H K A ,  H A U P T S T R A S S E  3 9 ,  9 7 1 9 9  O C H S E N F U R T ,
J . M O U T S C H K A @ S T A D T - O C H S E N F U R T . D E ,  M O B I L :  + 4 9  1 6 0
9 3 2 5 6 9 0 8

BEITRAGSORDNUNG 
STADTMARKETING E.V. OCHSENFURT

120,- €
240,- €
480,- €
 

120,- €
240,- €
480,- €
 
 

980,- €
 
 

 60,- €
 
 

 20,- €


